Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

A PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL, torna público a extensão do

processo seletivo que destina-se ao preenchimento de Funções em atendimento ao

Chamamento Público n.º 027/2022, exarada pela Prefeitura de Bragança Paulista, para

que todos os professores licenciados, não somente aqueles com licença em Pedagogia,

mas todo e qualquer que possua licenciatura e pós-graduação na área de educação

especial, bem como, CONVOCA os candidatos que foram classificados no processo

seletivo para que compareçam a entrevista munidos dos documentos constantes no

Anexo II do edital na Rua Benedito Basaglia, n.º 20, Vila Aparecida, Bragança Paulista/SP,

CEP 12914-060 – Auditório da Secretaria Municipal de Educação – Paulo Freire, no dia

13/03/2023, a partir das 10 horas.

8ª Lista de Classificados no Processo Seletivo - Bragança Paulista

Adriana Andrea Mourão Pelegrino AEE

Adriana Pereira Simões Martins de Oliveira AEE

Alexsandra Vieira AEE

Brenda Andrade Dos Santos AEE

Carolina Amanda Martins da Silva AEE

Cristina Aparecida Firmino AEE

Cristina Santos de Oliveira AEE

Daiane Jeniffer Stefani Viana Pinheiro AEE

Daniela de Oliveira Schievenin Gonçalves AEE

Daniela Matiello Lopes AEE

Daniele Oliveira Costa AEE

Dayane Camargo dos Santos Benicio AEE

Ediene Isabelle Mendes de Souza Lima AEE

Edivaldo Silveira AEE

Eduarda Martin de Oliveira AEE

Elaine Aparecida Pereira Silva. AEE

Elza Barbosa de Souza Lapa AEE

Érica Martins Gonçalves AEE

Eula Paula Rodrigues Sales AEE

Fernanda Ribeiro Alves AEE

Fernanda Souza AEE

Flávia Aparecida de Oliveira AEE

Gabriel Henrique do Nascimento AEE

Geandro Rogério Vieira AEE

Geovana Barbosa da Silva AEE

Giovana Olinda Moraes dos Santos AEE

Gislaine Leonel de Aguiar AEE

Isabella Lourenço Frige AEE

Jane de Campos Rosa AEE

Página 2 de 2

Jaqueline da Silva Marques AEE

Jennifer Araujo AEE

Karin dos Santos Castor AEE

Karina Loureiro Negreiros AEE

Kely  Cristina Bueno da Silva AEE

Lais Turi de Morais AEE

Laura Oliveira Brandão AEE

Marcineide dos Santos Silva Nunes AEE

Maria Angela de Matos AEE

Maria Neide Soares Ramos AEE

Maria Victória Bueno da Cunha AEE

Mariana de Oliveira Gomes AEE

Mariana Ferreira de Lima AEE

Maristela Rossi González Lanzellotti AEE

Mislene Paladine Nascimento AEE

Natália Flávia Machado Poli AEE

Patricia Aparecida de Moraes Camargo AEE

Renata da Silva Conceição AEE

Renata Gonçalves Vicente AEE

Roberta Brunholi AEE

Rosana Souza AEE

Rosângela Bueno Da Cunha Muner AEE

Sabrina Kelly Silvano AEE

Sara Apolinário Dourado Mizael AEE

Sebastiana Maria Epifanio de Souza AEE

Talita Ferreira Pansica AEE

Tatiana pereira dos santos AEE

Tatiana Teles de Souza AEE

Tayná Neves Melo AEE

Thais de Moraes Dentello AEE

Tifany Isabelle Rocha Borges AEE

Vanessa da Silva Reis Russo. AEE

Vitória Mendes da Silva AEE

Viviane Araújo Melo AEE

Yasmin Matos Bonadias AEE